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Tilbage til oversigtFlet PDF-filer: Kombiner og organiser PDF-dokumenter
Flet ubesværet PDF-filer til et enkelt dokument. Ingen uploads, installationer eller registreringer er nødvendige. Uden begrænsninger og uden kvalitetstab.

Vælg en PDF-fil, eller slip den her
Tilføjede PDF'er:

flette PDF'er
Annoncer

Vi bruger annoncer til at dække vores hostingomkostninger, så deaktiver venligst AdBlocker for dette websted. Dette er det eneste sted, hvor vi viser annoncer.
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Fungerer uden installation!
Med PDFTool kan du flette PDF-filer direkte i din browser. Du behøver ikke at installere et stort program eller uploade filerne til skyen.

Hvordan fungerer det?
Vi kombinerer dine PDF-filer direkte i browseren, hvilket sikrer dine dokumenters fortrolighed, og det er den eneste sikre måde at gøre det på. PDF-sammenlægning i browseren er tilgængelig for alle systemer som Windows, Mac og Linux samt Android-, iO- og iPad-enheder.

Kan jeg flette PDF-filer uden internet?
Ja, du kan! Åbn PDFTool, vælg merge og deaktiver din internetforbindelse - programmet fungerer helt offline.

Hvordan fletter man PDF-filer online?
	Tilføj dokumenter ved at trække dem ind i det udpegede område eller ved at klikke på det samme område.
	Når du har tilføjet filerne, kan du sortere rækkefølgen ved at klikke på pil op og pil ned.
	Gem din nye PDF ved at klikke på knappen under filerne.



Privatliv først
Dette PDF-fletningsværktøj giver dig mulighed for sikkert at ændre PDF-filer uden en internetforbindelse. Du kan slukke for din internetforbindelse og stadig flette PDF-filer lokalt.




Støt os!
Hvis du kan lide vores service, så støt os ved at dele denne side på sociale medier eller din hjemmeside!
Bedøm også gerne vores service:
	Google Reviews
	Trustpilot





Footer

PDF ToolOprettelse af de første PDF-værktøjer online med fokus på privatlivets fred.
Tilgængelig for alle.
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